ГКОУ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №17»
ПРИКАЗ

от 05.03.2020г. №177-ОД

«Об утверждении заявки на приобретение учебников и учебных пособий
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 17»

на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», с приказом от 19 декабря 2014 г. N1599 ФГОС ОВЗ ОУ №1599 Минобрнауки
России «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
обучающихся с умственной отсталостью», во исполнение пункта 5.1. приказа №174-ОД
от 03.03.2020г. «Об утверждении УМК ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 17» на 2020-2021 учебный год», в целях
организации обучения по АООП, приобретения учебников и учебных пособий для
обучающихся с интеллектуальными нарушениями на 2020-2021г. и 100% обеспеченности
учебниками обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить заявку на приобретение учебников и учебных пособий ГКОУ
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 17» на
2020-2021 учебный год (Приложение).

2. Председателю контрактной комиссии Ивановой Т.А.:
2.1. Произвести закупку учебников и учебных пособий у единственного

поставщика (в соответствии с п. 14 ч.1 ст. 93 ФЗ от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»).

3. Заведующей библиотекой, Кыктевой Н.Н.:
3.1. направить заявку в министерство образования Ставропольского края в форме

документа РВГ и ЖЖЕ) до 10.04.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

//о '
Директор!

|| О щ

С прик

.Трегубов

дата роспись
Иванова Т. А. 04.
Кыктева Н.Н.

••

ГКОУ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №17»
ПРИКАЗ

Приложение
к приказу №177-ОД от 05.03.2020г.

«Об утверждении заявки на приобретение учебников и учебных пособий
ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 17»

на 2020-2021 учебный год»

Директор Щ©!>-
общеоэдй:

Заявка на приобретение учебников и учебных пособий

ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №17», 202

Издательство «Просвещение»

«УТВЕРЖДАЮ»
ррекционная)

рнат № 17»
..Т.Трсгубов

(Ф.И.О.)

№
п/п

№ п/п в соответствии
с федеральными

перечнями на
2020-2021 учебный год

Авторы, название учебника Класс Цена,
Руб.

Кол-во,
шт.

Сумма,

руб.

Русский язык
1 2.2.1.1.2.5

Итого:

Якубовская Э.В., Галунчикова Н.Г.
Русский язык (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).

9 568,26 20

20

11365,20

11365,20

Чтение

2

3

2.2.1.2.1.1

2.2.1.2.1.4

Малышева З.Ф.
Чтение (для обучающихся с интеллектуальными
нарушениями).
Малышева З.Ф.
Чтение (для обучающихся с интеллектуальными
нарушениями).

5

8

572,77

574,09

20

20

11455,40

11481,80

ГКОУ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №17»
ПРИКАЗ

4

5

6

7

8

9

10

Итого:

2.2.4.1.1.1

2.2.4.1.1.2

Итого:

2.2.6.1.2.1.

2 2 6 1 1 1

Итого:

2.2.3.4.1.3

2 2 3 4 1 4

Итого:

2.1.6.1.1.1

Математика

Перова М. Н., Капустина Г. М.
Математика (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями)
Перова М. П., Капустина Г. М.
Математика (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями)

Биология

Лифанова Т.М., Соломина Е.Н.
Природоведение, (для обучающихся
с интеллектуальными нарушениями).
Клепинина 3 А
Биология. Растения. Бактерии. Грибы,
(для обучающихся с интеллектуальными
нарушениями).

География
Лифанова Т. М., Соломина Е. Н.
География (для обучающихся с интеллектуальными
нарушениями).
Лифанова Т М Соломина Е Н
География (для обучающихся с интеллектуальными
нарушениями).

Технология
Кузнецова Л. А.

5

6

5

7

8

9

1

584,10

584,10

586,30

592 02

610,17

610 17

454,08

40

20

30

50

20

20

40

20

20

40

15

22937,20

11682,00

17523,00

29205,00

1 1 726,00

1 1 840 40

23566,40

12203,40

1220340

24406,80

6811,20

ГКОУ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №17»
ПРИКАЗ

I

11

12

13

14

15

16

17

18

2 . 1 . 6 . 1 . 1 . 1

2.1.6.1.1.1

2.1.6.1.1.1

2.2.8.1.2.1

2.2.8.1.2.2

2.2.8.1.2.3

2.2.8.1.2.4

2.2.8.1.2.5

Итого:

Технология. Ручной труд (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Кузнецова Л.А.
Технология. Ручной труд (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Кузнецова Л.А.
Технология. Ручной труд (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Кузнецова Л. А., СимуковаЯ.С.
Технология. Ручной труд (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Картушина Г. Б., Мозговая Г. Г.
Технология. Швейное дело (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Картушина Г. Б., Мозговая Г. Г.
Технология. Швейное дело (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Картушина Г. Б., Мозговая Г. Г.
Технология. Швейное дело (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Картушина Г. Б., Мозговая Г. Г.
Технология. Швейное дело (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).
Картушина Г. Б., Мозговая Г. Г.
Технология. Швейное дело (для обучающихся с
интеллектуальными нарушениями).

Всего по заявке на заказ:

2

3

4

5

6

7

8

9

454,08

454,08

454,08

557,04

557,04

558,25

558,25

558,25

15

10

10

10

15

10

10

10

105
295

6811,20

4540,80

4540,80

5570,40

8355,60

5582,50

5582,50

5582,50

53377,50
164858,10